[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]
[bookmark: _GoBack]_30.12.2022__№_854___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ
«РАЗВИТИЕ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»
В связи с корректировкой финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие общественных инициатив в Осинском муниципальном районе», руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Осинского муниципального района от 01.09.2021 года № 527, частью 2 статьи 36 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие общественных инициатив в Осинском муниципальном районе», утвержденную Постановлением мэра Осинского муниципального района от 27.09.2021 № 575 (далее - Программа):
1) В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» цифры «9 483,0» заменить цифрами «5908,155»;
2) В разделе паспорта Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова «2023 год  -  2283,2» заменить словами «2023 год -  1958,155»;
3) В разделе 5 Программы цифры «9 483,0,» заменить цифрами «5908,155»;
4) В разделе 5 Программы слова  «2023 год   –  2283,2» заменить слова «2023 год   –  1958,155»
2.Приложение 1,2,3,4 к муниципальной программе изложить в новой редакции. Приложение 1,2, 3,4.
	3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков

Подготовил:                                                                                 Б.Н. Бальжитов
Согласовано:                                                                               Г.С. Бардамов
									      Л.Б. Башинова
 									      М.Ю. Бадашкеева
                                                                                                      М.А. Нашкеева

image1.jpeg